2021 年 12 月３日

各  位

会 社 名 日本パワーファスニング株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 土 肥 雄 治

(コード番号  5950  東証第二部）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長 海 保 好 秀

（電話番号 072（789）9700)

資本金の額の減少の効力発生に関するお知らせ

2021年10月27日開催の臨時株主総会において承認可決されました下記の資本金の額の減少は、

債権者異議申述期間を経て、本日、効力が発生いたしましたのでお知らせいたします。

詳細は、2021年8月25日付「臨時株主総会招集のための基準日設定及び臨時株主総会の開催並び

に資本金の額の減少（減資）に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．資本金の額の減少

会社法第447条第１項の規定に基づき、2021年12月３日付で資本金の額 2,550,000,000円のうち

2,450,000,000円を減少し、その減少額全額をその他資本剰余金に振り替えました。これにより、

資本金の額は 100,000,000円となります。

以 上